

رخداد

رییس دادگستری آذربایجان غربی خطاب به کلا:

اگر شخصی مقصر است وکالتش را قبول نکند، چون حمایت از ظالم است

■ ایسنا:رییس کل دادگستری آذربایجان غربی از وکلای مدافع خواست از افرادی که مقصر هستند، دفاع نکنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی در همایش وکلای قوهقضاییه خطاب به وکلا گفت: اگر دیدید شخصی واقعا مقصر است وکالتش را قبول نکند، چون این حمایت از ظالم است. رسول خدا می‌فرماید: هر کس با ظالم همراه شود و او را کمک کند از ذمه اسلام خارج شده است. رییس شورای قضایی استان آذربایجان غربی افزود: مواظب باشید اگر قراردادی ببستید، پاک باشد، همیشه عزت خود را حفظ کنید، وقتی متوجه شدید موکل شما نافرمان است از او دفاع نکنید و هرگز وکالت بزهکار را قبول نکنید که مرتکب فعل حرام می‌شود. این مقام قضایی در ادامه گفت:وجود وکیل در پرونده‌ها بسیار موثر و خوب است و کار قضایی را راحت‌تر می‌کند، چون به زبان قانون آشنا هستید.عدالت را همیشه،رعایت‌کنید و باینند عدالت فقط مختص به قاضی نیست و باید همه عادل باشند و نگذارید شیطان بر نفس شما سوار شود.وی در ادامه خاطر‌نشان کرد: جامعه باید قاضی عادل داشته باشد و قاضی عادل هم فقط در حکومت ولایت‌فقیه است و حکومت ولایت‌فقیه هم یک حکومت الهی است و چون وقت ظهور مولا مشخص نیست و جامعه نیاز به رهبر دارد، باید ولایت فقیه باشد.

آتش‌سوزی دوباره در پاساژ علاءالدین

■ شرق: پاساژ علاءالدین بار دیگر طعمه حریق شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۰۸،۴۶ و ۴۰ در ساعت ۳:۰۱ بامداد دیروز از طریق سامانه ۱۲۵ در جریان وقوع حریق در پاساژ علاءالدین واقع در خیابان حافظ قرار گرفتند. به گفته داد درویش‌زاده، مدیر منطقه یک عملیات سازمان آتش‌نشانی که در محل حادثه حضور داشت، دو فروشگاه در طبقه چهارم ساختمان پاساژ کاملا شعله‌ور و موجب دودگرفتنی شدید طبقه‌های دیگر شده بودند. وی افزود: آتش‌نشانان با به کارگیری خوروه‌های بالار و استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده در کمترین زمان با مهار شعله‌های آتش از گسترش آن به طبقه‌های دیگر جلوگیری و آن را کلسلا خاموش کردند. آتش‌نشانان همچنین با هواکش‌های قوی، دود ناشی از آتش‌سوزی را از ساختمان تخلیه کردند. درویش‌زاده افزود: علت این حادثه توسط کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است. بنابر این گزارش، سوم بهمن سال گذشته نیز طبقه چهارم پاساژ علاءالدین دچار حریق شده و آن زمان فتح‌الله تیموری، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی این مجتمع را بنیمن خواننده بود.

نجات ۲۳ گمشده در جنگل ابر

■ ایسنا: سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان سمنان از نجات ۲۳ کوهنورد مفقود شده در جنگل ابر خبر داد. دکتر پرویز در این‌باره گفت: «امدادگران جمعیت هلال‌احمر شاه‌رود شلمگه جمعه از طریق تماس مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ علی‌آباد کنول در جریان مفقودشدن ۳۲ عضو تیم کوهنوردی شهرستان شاه‌رود در جنگل ابر قرار گرفتند. وی با بیان اینکه این افراد به علت مهرگرفتنی شدید، مسیر خود را گم کرده بودند، افزود: امدادگران پس از دریافت این خبر در قالب تیم امداد و نجات کوهستان به همراه یک دستگاه آمبولانس و تجهیزات لازم به جنگل ابر اعزام شدند. پرویز با بیان اینکه امدادگران با برقراری ارتباط با تلفن همراه سرپرست گروه کوهنوردی از وضعیت آنان مطلع شدند، گفت: سرنجام امدادگران پس از ساعت‌ها جست‌وجو با استفاده از چراغ‌گردان روشن و پخش آژیر، گروه کوهنوردی را پیدا و مسیر جاده‌ای را برای نجات آنان تعیین کردند. سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هال‌احمر استان سمنان با بیان اینکه اعضای این تیم کوهنوردی به علت خستگی در داخل درای مستقر شده بودند، گفت: سرپرست این تیم از امدادگران درخواست کرد که به علت خستگی تا صبح در همان محل بمانند و در روشنایی روز از مسیر مشخص‌شده از دره خارج شوند و با وجود اصرار تیم نجات، گروه از آمدن به بالای دره امتناع کردند و صبح روز بعد گروه گرفتار در جنگل ابر از جنگل خارج شدند.

تهدید به انتشار تصاویر خصوصی در فیس‌بوک

■ شرق: مردی با تهدید یک دختر جوان به انتشار تصاویر خصوصی در فیس‌بوک درخواست ۵۰ میلیون تومان باج کرد.
سرهنگ کریمی، رییس پلیس آگاهی استان گیلان در این‌باره گفت: چندی پیش دختری با مراجعه به پلیس آگاهی طی شکایتی توضیح داد به واسطه آشنایی فیس‌بوکی با فردی که خود را از بستگان او معرفی کرده بود با وی ارتباط اینترنتی برقرار کرده و عکس‌های خصوصی خود را در اختیار او گذاشت اما پس از مدتی از طرف مرد ادعا به‌وسیله‌ای‌میل تهدید شد که اگر مبلغ ۵۰ میلیون تومان پرداخت نکند، تصاویرش را در فیس‌بوک پخش خواهد کرد. رییس پلیس آگاهی گیلان گفت: کار آگاهان با ارایه آموزش‌های لازم به شاکی، متهم را در یک قرار ملاقات صوری در رشت دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. کریمی در ادامه افزود: متهم با اعتراف به جرمش گفت پس از آشنایی با شاکی در فضای فیس‌بوک ضمن معرفی خود به عنوان یکی از بستگان او، پس از چند ماه و با جلب اعتماد، عکس‌های خصوصی‌اش را دریافت کرد و تصمیم به اخذای گرفت.

شرق: مرد معتادی به‌دلیل اینکه برای خرید مواد مخدر مصرفی‌اش مشکل مالی نداشته باشد، نقشه قتل دوست قدیمی‌اش را با انگیزه سرقت خودرو او طراحی کرد. این پرونده زمانی گشوده شد که کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی کرج باخبر شدند جنازه مردی در خانه‌اش واقع در منطقه «آق‌تپه» راه شده است. ماموران وقتی به آنجا رفتند، جنازه مرد ۵۰ ساله را در حالی که غرق در خون روی زمین افتاده و آثار ضربات متعدد چاقو روی گردنش مشهود بود، یافتند. آنها در نخستین گام از تحقیقات به این نتیجه رسیدند که قاتل یا قاتلان از پیش قربانی را به نام نعمت می‌شناختند، چرا که هیچ نشانه‌ای از ورود به عنف از قبیل شکسته شدن قفل در یا پنجره‌ها وجود نداشت و در خانه وسایل پذیرایی نیز به چشم می‌خورد. نکته دیگری که توجه پلیس را جلب کرد، این بود که بخشی از خانه به هم ریخته به نظر می‌رسید و احتمال داشت سرقتی از آنجا صورت گرفته باشد. فرضیه وقوع دزدی وقتی قطعیت یافت که کار آگاهان

باخبر شدند از خودرو پیکان نعمت نیز اثری نیست. کارآگاهان در چنین شرایطی به تجسس درباره زندگی خصوصی نعمت پرداختند و فهمیدند او از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف داشت و چند روز پیش از مرگ به دنبال تشدید این اختلافات خانه را ترک کرده و در منزل جدید سکنا گزیده بود و عده کمی از این موضوع مطلع بودند. افشای این موضوع ماموران را بر آن داشت تا یک فهرست از مطلعان نقل مکان نعمت تهیه کنند. در این فهرست مردی به نام محمد به چشم می‌خورد که چند دلیل از دست داشتن وی در جنایت حکایت داشت. یکی از این مدارک اظهارات همسایه مقتول بود. او گفت: «شب حادثه من از خانه نعمت صدای داد و فریاد شنیدم اما دخالتی نکردم. من چند بار شنیدم مقتول با صدای بلند فردی به نام محمد را صدا می‌زد، بعد از آن ناگهان صداها قطع شد و من فکر کردم دعوا تمام شده است.»علاوه بر گفته‌های این همسایه، خانواده قربانی نیز توضیح دادند نعمت و محمد

دوستان صمیمی بودند و مرتب با هم رفت و آمد داشتند. از سویی دیگر مرد مظنون از روز وقوع جنایت به طرز مرموزی ناپدید شده بود و کسی از وی خبر نداشت.مجموع این شواهد کارآگاهان را مصمم کرد او را ردیابی و دستگیر کنند. این کار دو روز به طول انجامید و بالاخره افسران جنایی با تعقیب سایه به سایه متهم مخفیگاه وی را شناسایی و او را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. محمد ابتدا قصد داشت خودش را بی‌خبر از حادثه نشان بدهد ولی پنهان کاری فایده‌ای نداشت و متهم سرنجام راز قتل دوست قدیمی‌اش را فاش کرد. او در اعترافش به کار آگاهان گفت: «من با مقتول چندین سال بود که رابطه دوستی داشتم و به یکدیگر اعتماد کامل داشتیم اما چون به مواد مخدر اعتیاد دارم و برای خرید مواد مخدر هیچ پولی در اختیار نداشتم تصمیم گرفتم با همدستی یکی دیگر از دوستانم به نام رامین، نعمت را بکشم.»متهم ادامه داد: شب حادثه پس از آنکه وارد منزل مقتول شدیم بساط مصرف مواد مخدر را

متهم به قتل در دادگاه انگیزه‌اش را شرح داد

ابراز پشیمانی از قتل همکار



درگیری مشاهده کرده‌اند. یکی از شاهدان گفت: من وقتی متوجه شدم که رسول و امیر داشتند همدیگر را می‌زدند و هر دو روی زمین افتاده بودند، یکدفعه امیر عقب رفت و رسول بلند شد. من از رسول پرسیدم حالت خوب است. او به امیر اشاره‌ای کرد و گفت امیر زخمی

درگیری مشاهده کرده‌اند. یکی از شاهدان گفت: من وقتی متوجه شدم که رسول و امیر داشتند همدیگر را می‌زدند و هر دو روی زمین افتاده بودند، یکدفعه امیر عقب رفت و رسول بلند شد. من از رسول پرسیدم حالت خوب است. او به امیر اشاره‌ای کرد و گفت امیر زخمی

اعتراف سرایدار به دستبرد ۶۰۰ میلیونی

■ **متهم هنگام نظافت خانه‌ها اموال بارزش ساکنان مجتمع را غارت می‌کرد**



نجیب بعد از دستگیری به کارآگاهان گفت: حدود دو سال پیش به عنوان سرایدار در این مجتمع استخدام شدم؛ پس از گذشت مدتی، تعدادی از اهالی مجتمع پیشنهاد دادند تا در ازای انجام کارهای نظافتی خانه‌شان، علاوه بر حقوق سرایداری، مبلغ جداگانه‌ای را به من پرداخت کنند من هم این پیشنهاد را قبول کردم و توانستم به بهانه نظافت به تمامی واحدهای مسکونی مجتمع تردد داشته باشم.

پنج قاره

دوید، دست‌هایش را باز کرد و دخترک را حین سقوط گرفت. این زن درباره حادثه رخ داده گفت: من با گرفتن این کودک، جان او را از مرگ حتمی نجات دادم، اما در این حادثه دست چپم شکست.

عوض شدن عروسی

ایسنا: مردی برخلاف وعده‌ای که با نامزدش داشت در روز عروسی‌شان با یک دختر دیگر ازدواج کرد. نامزد شکست‌خورده این مرد گفت: من به مدت شش سال با همسر آینده‌ام آشنا بودم تا اینکه در هفتم آوریل سال ۲۰۰۷ میلادی نامزد کردیم. قرار بود دیروز در مراسمی ازدواج کنیم حتی کارت‌ها را هم میان مهمانان توزیع کرده بودیم، اما همسر آینده‌ام در یک اقدام غیرمنتظره با زن دیگری ازدواج کرد. من از این موضوع کاملا شوکه شدم. او ادامه داد: قرار بود سه ماه قبل مراسم ازدواج خود را برگزار کنیم، اما او به من گفت که به زمان بیشتری نیاز

حوادث

مرد معتاد در بازجویی‌های پلیسی اعتراف کرد

قتل دوست قدیمی برای سرقت پیکان

روبه‌راه کردیم و در حین مصرف مواد مخدر رامین در یک فرصت مناسب از پشت سر با ضربات متعدد چاقو به گردن نعمت، او را به قتل رساند و پس از آن خودرو پیکان را به همراه مبلغی پول نقد که در خانه داشت به سرقت بردیم و توانستیم با اموال مسروقه کمی مواد بخریم.»ماموران بعد از شنیدن اعترافات محمد برای دستگیری همدست او دست به کار شدند و فهمیدند این متهم نیز بعد از قتل خانه‌اش را ترک کرده است. ردیابی‌های صورت گرفته پلیس را به این نتیجه رساند که رامین در یزد پنهان شده به همین دلیل تیمی از کارآگاهان با اخذ نیابت قضایی به این شهرستان رفتند و او را بازداشت کردند. رامین در بازجویی‌های اولیه خودش را بی‌گناه معرفی کرد و گفت حرف‌هایی که محمد دربار‌اش زده صحت ندارد. این ادعاها خیلی زود رنگ باخت و متهم سرنجام قبول کرد شب حادثه با چاقو به جان نعمت افتاده و او را کشته است. بنا بر این گزارش دو متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

باعث اختلاف بین ما شد. روز حادثه در سرویس امیر به من توهین کرد اما من چیزی نگفتم چون سال‌ها بود که با هم دوست بودیم و نمی‌خواستم کاری کنم که ناراحت شود. امیر دست‌پردار نبود و مرتب فحاشی می‌کرد. البته من اهمیت نمی‌دادم اما وقتی فحش ناموسی داد، عصبانی شدم و دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم. وقتی از سرویس پیاده شدیم، امیر مرا به زمین کوبید و من برای امدت بتوانم خودم را از دست او نجات دهم بدون هدف دستم را روی زمین کشیدم. اولین چیزی که دستم آمد یک تکه شیشه بود که آن را به سمت امیر پرت کردم که متأسفانه در بدن او فرو رفت. متهم ادامه داد: ماه روز بعد از پایان کار با هم به خانه می‌رفتم و چون کارگاه ما دورافتاده بود با سرویس رفت و آمد می‌کردیم. آن روز من واقعا نمی‌خواستم این اتفاق بیفتد و به شدت از کاری که کرده‌ام، پشیمان هستم. من امیر را به قصد کشتن نزدم او روی من افتاده بود و برای اینکه بتوانم فرار کنم با اولین چیزی که دستم آمد، او را زدم. حال حالا من از اولیای‌دم درخواست دارم مرا ببخشند. من و امیر دوستانی صمیمی بودیم و من هم به اندازه اولیای‌دم ناراحت هستم. درخواست دارم آنها به فرزندم رحم و او را عفو کنند. بچه من یک ساله است و از پدر و مادر مقتول خواهرش می‌کند به او رحم کنند. بنابر این گزارش، بعد از پایان جلسه محاکمه، هیات قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

متهم در ادامه اعترافش، مادرش را به عنوان همدست خودش معرفی کرد و گفت: «با گذشت مدتی از آغاز به کار نظافت واحدهای مسکونی، هر بار که با مادرم حرف می‌زدم از اموال بارزش داخل خانه‌ها از قبیل پول نقد، طلا و جواهرات ... صحبت می‌شد؛ همین موضوع باعث شد من و مادرم نقشه بکشیم، من هنگام نظافت بدون آنکه کسی متوجه شود، اقدام به سرقت کنم و سپس در کمترین زمان ممکن اموال سرقت‌شده را از مجتمع بیرون ببریم.

با توجه به اعترافات متهم، مادر او به نام شیرین که در اسلامشهر سکونت داشت، دستگیر شد و به همدستی با پسرش اعتراف کرد. سرهنگ محمدرضا ذاکر اسقماقتی، رییس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر ارزش تقریبی اموال مسروقه را ۶۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: با وجود ارزش بالای اموال سرقت‌شده، متهمان بسیاری از این اموال را به قیمت‌های بسیار پایین‌تر از ارزش واقعی آنها به فروش رسانده‌اند؛ به عنوان مثال متهمان در یکی از سرقت‌های خود یک انگشتر الماس‌نشان به ارزش چند میلیون تومان را به سرقت بردند اما به علت بی‌اطلاعی از ارزش واقعی آن و تنها با فروش طلای انگشتر به مبلغ ۵۰۰ هزار تومان، الماس استفاده‌شده در آن را معدوم کردند.

سرهنگ اسقماقتی اضافه کرد: متهمان در حال حاضر با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی در اختیار کار آگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار دارند و تحقیقات درباره شناسایی دیگر جرایم احتمالی متهمان در مراحل مقدماتی است.

مسمومیت ۱۲۵ چینی در بی نشت گاز

شینخوا؛ نشت گاز از یک کارخانه تولید محصولات شیمیایی دست‌کم ۱۲۵ نفر را مسموم کرد. این حادثه در استان «شی‌چوان» واقع در جنوب‌غرب این کشور رخ داد و باعث شد تا گاز نشت شده از یک کارخانه تولید مواد و محصولات شیمیایی ۱۲۵ نفر را مسموم کند.

دستگیری شهردار ضارب پلیس

بی‌بی‌سی: شهرداری در فیلیپین به اتهام کوبیدن مردم، پلیس عربستان سعودی هفته گذشته این مرد را در «بواریش» استان «جازان» به اتهام تعرض و سوءاستفاده جنسی از دخترش دستگیر کرده، اما او با وثیقه آزاد شده بود. وقتی پسر متهم به تعرض به خانه‌اش بازگشت، پسرانش از ورود او به خانه جلوگیری کردند و با کابل برق به جانش افتادند طوری که او بیهوش شد و پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.

نگاه

حقوق قانونی متهمان

عبدالصمد خرمشاهی وکیل دادگستری



■ ریاست محترم دادگستری آذربایجان غربی طی سخنانی که دیروز ایسنا روی خروجی خود قرار داد گریزی به حرفه وکالت زد که پارامی از این گفته‌ها به راستی قابل تأمل است. در ابتدا، همه می‌دانیم حرفه وکالت، حرفه‌ای بسیار شریف، مقدس و در عین حال خطیر و خطرناک است. اینجانب بر این باورم که کلون‌های وکلا در انتخاب وکیل، هم از منظر علمی و هم از منظر اخلاقی و اجتماعی باید نهایت تخصصی را داشته باشند. یک وکیل دادگستری در عین آنکه باید از منظر دانش حقوقی و آگاهی‌های اجتماعی در سطح بالایی باشد باید از جهات اخلاقی نیز سرآمد همگان باشد. زیرا وکیل امین موکل خویش است و در بسیاری از پرونده‌ها سروکارش با جان، مال و ناموس موکلش است. به همین دلیل از تخلفات وکیل هرچند ساده، نباید

بهراحتی گذشت و برعهده دادرس‌های انتظامی کلان‌ون‌های وکلاست که با کوچک‌ترین تخلفات وکلا به شدت برخورد کنند. پارامی از مطالبی که ریاست محترم دادگستری آذربایجان غربی گفته‌اند از قبیل پاک بودن قرارداد امری بدیهی و ضروری است، اما آنچه که قابل تأمل است اینکه این مقام اشاره کرده اگر موکل ناحق است از او دفاع نکنید. سوال اینجاست که حق و ناحق را چه کسی تشخیص می‌دهد و چه کسی بزهکار یا میرا از جرم است؟ اصل بر برائت افراد است مگر خلاف آن ثابت شود. بسیاری از حقوقدانان تأکید دارند مادامی که حکم قطعی و نهایی در مورد شخصی صادر نشده‌است، نباید او را مجرم قلمداد کرد. دین اسلام و قوانین مثرقی آن نیز احترام زیادی برای حقوق افراد قابل شده‌است و به‌راحتی نمی‌توان انگ بزهکار بودن را بر پیشانی افراد زد. فراموش نکنیم وکیل دادگستری هرگز از عمل مجرمانه دفاع نمی‌کند بلکه از اتهامی که به موکلش منتسب شده دفاع می‌کند. در یک دادرسی عادلانه یک طرف قضیه نماینده دادستان، قاضی یا قضات دادگاه و وکیل مدافع مدعی خصوصی هستند که همه آنان حقوقدان هستند. طرف دیگر متهمی است که قاعدتا از حقوق قانونی خود بی‌اطلاع است، او هرگز از موارد رد دادرس، صلاحیت محاکمه، موارد تجدید نظر و... اطلاعی ندارد و این وکیل مدافع اوست که باید با زینان حقوقی روبه‌روی افراد گفته شده بایستد و حقوق قانونی متهم را استیفای کند. این امر انقدر بدیهی است که قانوتگذار در پارامی از موارد مانند قتل عمدی، زنا و... داشتن وکیل در کنار متهم را الزامی کرده است. پادمان نرود افرادی مانند بیچه، سعید حنایی و مجرمان خطرناک دیگر نیز وکیل داشتند و این وکلا از اعمال آنها دفاع نمی‌کردند، بلکه مراقب بودند تا حقوق قانونی آنها تضییع نشود. بر اساس اصل ۳۵ قانون اساسی آحاد مردم حق داشتن وکیل مدافع را دارند اما حضور وکلا در کنار متهم، یا هر فرد دیگری به منزله معاضدت در جرم مجرمانه او نیست. طبعاً وکلای شریف، شجاع و صادق نماینده‌اند که ترفندهای کلاهبرداری، انکار و راه‌های قانونی فرار از مجازات را به موکلان خود بیاموزند. آنان با داشتن تجربه و دانش حقوقی و علمی خود به متهم کمک می‌کنند تا از حقوق قانونی‌اش بهر‌همند شود. همه روزه هزاران نفر که در معرض اتهام هستند از سوی محاکم، محاکمه می‌شوند، حال اگر قرار باشد گفته‌های ریاست محترم دادگستری آذربایجان غربی را بپذیریم تکلیف قانونی بزهکاران چه خواهدشد و واقعا تکلیف عدالت به کجا خواهد رسید؟

حادثه‌ها

هفت کشته و مجروح در تصادف آمبولانس

■ ایسنا: معاون عملیات پلیس‌راه کشور از برخورد آمبولانس با یک دستگاه پژو خبر داد و گفت: این حادثه یک نفر را کشت و شش نفر را راهی بیمارستان کرد. سرهنگ پرویز سیاح‌البرزی با بیان اینکه این حادثه در محور زابل – نهبندان در استان سیستان و بلوچستان رخ داد، افزود: ماموران پلیس‌راه با حضور در صحنه حادثه دریافتند این تصادف بین یک دستگاه آمبولانس مردا و یک دستگاه پژو ۴۰۵ رخ داده و علت آن انحراف به چپ از جانب راننده آمبولانس است.

نزاع دسته‌جمعی مرگ میهمان را رقم زد

■ ایسنا:فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از وقوع نزاع دسته‌جمعی منتهی به قتل در یکی از رستوران‌های نیشابور خبر داد. سرهنگ امیری توضیح داد: شامگاه یکشنبه وقوع یک فقره نزاع دسته‌جمعی در روستای تيجان به مأموران انتظامی پاسگاه کلاته اعلام شد. وی اظهار داشت: در این نزاع مردی ۵۱ساله به دلیل اختلافات خانوادگی با دو پسرش درگیر شده بود که حین نزاع با چاقو به میهمان که قصد شامگاه داشت، ضربه‌ای ناخواسته زده است. رییس پلیس نیشابور تصریح کرد: فرد مضروب به علت خونریزی شدید در این حادثه جان خود را از دست داد. امیری ادامه داد: ماموران پلیس با بازداشت طرفین دعوا و انجام تحقیقات اولیه، ضمن تشکیل پرونده، آنان را برای سر مراحل قضایی به دادگاه معرفی کردند.